
DÉCLARATION DE PERFORMANCE   N°.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produitx  

 

 

Dalles en béton 

 

Application: Utilisé pour la circulation des piétons ou la circulation routière comme par exemple: les sentiers, les zones pour 
piétons, les pistes cyclables, les zones de parking,  les terrains industriels (y compris les docks et zones portuaires) 
 

Dimensions  300x300x40 
300x300x50 
300x300x60 
220x110x50 
240x115x50 
300x200x60 
400x200x60 
400x400x60 

Résistance à la flexion  
 

Min. 3,5 MPa 

Résistance à la glissance ou au dérapage  
 

Suffisant 

Durabilité  
 

Suffisant 

Cette déclaration confirme que toutes les prescriptions afférentes à l’attestation de conformité et à la prestation de production 
comme décrites dans l’annexe ZA de la norme EN 1339 ont été appliquées et que le produit satisfait à toutes les exigences en 
vigueur. Rédigé à Niel le 4 juin 2013.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Ludo Coeck                                                                                                                                            
Administrateur délégué  

Année de marquage: 06 Norme: 

NBN EN 1339  
Système 4  

 

Fabricant & Site de production: 
Coeck NV - De Laetstraat 6 - 2845 Niel - Belgique 

Tél. +32 3/880.75.00 - Fax. +32 3/880.75.10 

BFCV101 


